UBND  Huyện Củ Chi
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM TDTT

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 43 /TB.TDTT                                                Củ chi, ngày 07 tháng 3 năm 2017
THÔNG BÁO

V/v nộp báo cáo tổ chức giải TTHS và Đơn vị tiên tiến TDTT

Khối trường học năm học 2016 – 2017
Kính gởi: - BGH các trường TH ,THCS, THPT

       - Giáo viên TDTT

Thực hiện liên tịch giữa Ngành TDTT và Ngành GD - ĐT trong giai đoạn 2016 – 2020.

Căn cứ cuộc họp của Hội đồng thi đua Ngành VH,TT TP HCM năm 2017. V/v giao chỉ tiêu kế hoạch cho các đơn vị thực hiện.

Nay Trung tâm TDTT Huyện Củ Chi đề nghị BGH các Trường chỉ đạo cho tổ giáo viên TDTT hoàn thành hồ sơ báo cáo tổ chức giải Thể thao Học sinh và Đơn vị tiên tiến TDTT năm học 2016 – 2017.

Hồ sơ giải TTHS và Đơn vị tiên tiến TDTT năm học 2016 - 2017 gồm :
1/ Hồ sơ giải TTHS năm học 2016 - 2017 gồm :

- Kế hoạch tổ chức giải TTHS và quyết định thành lập BTC giải TTHS;
- Điều lệ giải các môn hội thao của trường;
- Báo cáo kết quả tổ chức thi đấu từng môn thể thao và các môn hội thao của trường;
- Bảng thống kê số lượng HS tham gia thi đấu từng môn (nam, nữ).
2/ Hồ sơ đơn vị tiên tiến TDTT năm học 2016 - 2017 gồm :

- Kế hoạch hoạt động TDTT cả năm học và quyết định thành lập CLB;
- Bảng thống kê học sinh đạt tiêu chuẩn RLTT (nam, nữ);
- Bảng thống kê học sinh tập luyện thường xuyên từng môn thể thao (nam, nữ);
- Báo cáo tổng kết hoạt động TDTT cả năm học (có cả tổng số học sinh nam, nữ của trường trong năm học);
- Bảng tự chấm điểm của trường.

Rất mong BGH các trường chỉ đạo cho giáo viên TDTT của trường mình hoàn thành tốt hồ sơ báo cáo gởi về Trung tâm TDTT Huyện đến ngày 24/3/2017 là hạn chót, để Trung tâm TDTT tổng hợp và gởi về Sở VH,TT TP HCM báo cáo kịp thời về cơng tác tổ chức giải TTHS cấp cơ sở và xét công nhận đơn vị tiên tiến TDTT cho năm học 2016 – 2017.

* Lưu ý: Đề nghị các trường làm báo cáo đúng theo nội dung tinh thần thông báo.

KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

PHÓ GIÁM ĐỐC
- BGH các trường;
- GV.TDTT;

(Đã ký)
- Phòng GD – ĐT;

- Lưu.VP.                                                                                       Phạm Hoàng Thiện